
 

Technicky list 

Terrace Cleaner 

Vlastnosti 
Účinný čistící prostředek na dřevěné terasy a pod. Odstraňuje 

zabarvení, špínu, šedou plíseň a zbytky starého oleje na zvětralé 

borové, smrkové a tlakově ošetřené dřevo. 

  Velmi účinný při odstraňování zabarvení a nečistot 

Použijte 

Čištění všech druhů dřeva, například. zvětralá borovice, smrk a tlakově impregnované 

dřevo před ošetřením olejem nebo nátěrem. 

 

Aplikace 

Koncentrovaný nanášejte štětcem. 

Po namočení cca. 10 minut bez sušení, kartáčem a opláchnutím (případně vysokým 

tlakem) čistou vodou, dokud nebude povrch čistý. 

Ošetření lze zopakovat v případě silné změny barvy. 

Před ošetřením olejem na dřevo nebo jinými přípravky musí být povrch zcela suchý. 

 

Vezměte prosím na vědomí! 

Produkt může být korozivní pro hliník a jiné povrchy citlivé na alkálie. Pečlivě zakryjte 

stříkance, například na sklo a plantáž. 

Informace o životním prostředí 

Nářadí očistěte od barvy a omyjte vodou. Zbytky tekuté barvy přineste do místního recyklačního střediska. Minimalizujte 

plýtvání barvou předběžným odhadem, kolik barvy potřebujete. Zbytky barvy si ponechte pro budoucí použití, abyste mohli 

efektivně snížit dopad na životní prostředí. 

Skladování: V chladu, bez mrazu a těsně uzavřeno.  

 

 

 

 



 

Technicky list 

Technická data 

 

 

 

 

Aktuální verze TL 

prosinec 2021 

Nahrazuje verzi TL 

duben 2021 

Typ produktu čištění 

pH 14 

Podíl směsi Používá se koncentrovaný. 

Jmenovitá vydatnost (m²/ltr.) 15 

Min. pracovní teplota během aplikace a sušení/vytvrzování Min. +5 °C 

Čištění nářadí atp. Voda 


